檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃裕容

電　　話：03-5213132#6264

電子郵件：w104033@mail.nhcue.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年04月11日

發文字號：清南大師培字第1069002357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度生活課程教案演示競賽簡章1060113.pdf、105學年度綜合活動教案演

示競賽簡章.pdf(105學年度生活課程教案演示競賽簡章1060113.pdf、105學年度

綜合活動教案演示競賽簡章.pdf)

主旨：檢送教育部國民小學師資培用聯盟「生活課程教學研究中

心」及「綜合活動學習領域教學中心」辦理之「105學年

度生活課程教學演示競賽」及「105學年度綜合活動學習領

域教學演示競賽」活動簡章各1式，敬請惠予公告轉知，

請查照。

說明：

一、檢附生活課程及綜合活動學習領域競賽活動簡章各１式。

二、參與對象：全國現職公私立小學或幼兒園教師、實習生、

師資生及學程生。

三、初選收件截止日期延長至106年5月3日(三)，郵戳為憑。

四、相關活動訊息請見「生活課程教學研究中心」及「綜合活

動學習領域教學中心」網站（http://laes.ntcu.edu.tw/

welcome.aspx）。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教

育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政
5

教育局 1060412

*AEAA10633486900*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處、基隆市政府教育處、澎湖縣政府教育處、國立臺北教育大學、臺北市

立大學、國立臺中教育大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國

立東華大學、國立臺東大學

副本： 2017-04-11
17:25:19